Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Nr XXIX/69/05
Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 20 grudnia 2005r.

Zmniejsza sie dochody budzetu powiatu na 2005r.

ogétem o kwote 7.093.199 zi
w tym:
Dziat 600 Transport i Lacznosé
zmniejsza sie o kwote 6.011.059 zi
Rozdziat 60014 Drogi Publiczne Powiatowe
zmniejsza sie o0 kwote 6.011.059 zi
Z tego:

§ 0690 Wptywy z réznych optat

zwigeksza sie o kwote 68.662 zt
§ 0920 Pozostate odsetki

zwieksza sie o kwote 6.000 zt
§ 0970 Wptywy z r6znych

dochodow

zwigksza sie o kwote 6.257 zt

§ 6300 Wptywy z tytutu
pomocy finansowej udzielane;
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wtasnych zadan inwestycyjnych
| zakupdw inwestycyjnych
zmniejsza sie o kwote 606.778 zt

§ 6438 Dotacje celowe otrzymane
Z budzetu panstwa na
realizacje inwestycji
i zakupdw inwestycyjnych
wiasnych powiatu
zmniejsza sie o0 kwote 5.485.200 zt



Dziat 700 Gospodarka Mieszkaniowa

Rozdziat 70005

z tego:

§ 0870

§ 2360

Dziat 756

Rozdziat 75622

Z tego:
§ 0020

Dzial 758

zmniejsza sie o kwote 1.353.170 zt

Gospodarka Gruntami
I Nieruchomosciami
zmniejsza sie o kwote 1.353.170 zt

Wptywy ze sprzedazy
sktadnikéw majgtkowych
zmniejsza sie o kwote 1.362.170 zt

Dochody jednostek samorzadu

terytorialnego zwigzane z realizacjg

zadan z zakresu administraciji

rzgdowej oraz innych dziatan

zleconych ustawami

zwigksza sie o kwote 9.000 zt

Dochody od oséb prawnych,

od oséb fizycznych i innych

jednostek nie posiadajacych
osobowosci prawnej

Zwieksza sie 0 kwote 60.000 zi

Udziaty powiatow
w podatkach stanowigcych
dochdd budzetu panstwa

zwigksza sie o kwote 60.000 zt
Podatek dochodowy

od os6b prawnych

zwigksza sie o kwote 60.000 zt

Roézne rozliczenia
Zwieksza sie o kwote 78.000 zi



Rozdziat 75801
z tego:
§ 2920
Dziat 801
Rozdziat 80120
Z tego:
§ 0690
§ 0750
§ 0830
§ 0970
Rozdziat 80130
z tego:
§ 0750
§ 0830

Czesé Oswiatowa Subwencji

Ogolnej Dla Jednostek
Samorzadu Terytorialnego
zwieksza sie o kwote

Subwencje ogdlne z budzetu panstwa

zwigksza sie o kwote

Oswiata i Wychowanie
Zwigksza sie o kwote

Licea Ogdlnoksztatcace
zwieksza sie o kwote

Wptywy z r6znych optat
zmniejsza sie o kwote

Dochody z najmu

| dzierzawy sktadnikdw
majgtkowych
zwieksza sie o kwote

Wptywy z ustug
zmniejsza sie o kwote

Wptywy z r6znych dochodéw
zwigksza sie o kwote

Szkoty Zawodowe
zwigksza sie o kwote

Dochody z najmu

| dzierzawy sktadnikéw
majatkowych
zwieksza sie o kwote

Wptywy z ustug
zmniejsza sie o0 kwote

78.000 zt

78.000 zt

48.340 zi

40.008 zt

2.000 zt

19.526 zt

5.701 zt

28.183 zt

8.332 zi

38.076 zt

33.844 z}



§ 0870

Dzial 852

Rozdziat 85204

§ 2320

Rozdziat 85218

§ 0920

Dziat 853

w tym:

Rozdziat 85333

§ 0470

§ 0750

Wptywy ze sprzedazy
sktadnikédw majgtkowych
zwieksza sie o kwote

Pomoc Spoleczna
Zwieksza sie o kwote

Rodziny Zastepcze
zwieksza sie o kwote

Dotacje celowe otrzymane

z powiatu na zadania biezace
realizowane na podstawie
porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

zwigksza sie o kwote

Powiatowe Centra
Pomocy Rodzinie
zwieksza sie o kwote

Pozostate odsetki
zwieksza sie o kwote

Pozostale Zadania
W Zakresu Polityki Spolecznej
zwigksza sie o kwote

Powiatowe Urzedy Pracy
zwieksza sie o kwote

Wptywy z optat za zarzgdzanie,
uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste
zmniejsza sie o kwote

Dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majgtkowych
zwieksza sie o kwote

4.100 zt

8.214 zi

7.500 zt

7.500 zt

714 zt

714 zt

3.948 zi

3.948 zt

1.900 zt

1.900 zt



§ 0920

Dzial 854

w tym:

Rozdziat 85410

§ 0970

Rozdziat 85417

§ 0970

Pozostate odsetki
zwigksza sie o kwote

Edukacyjna Opieka
Wychowawcza
zwigksza sie o kwote

Internaty i Bursy Szkolne
zwieksza sie o kwote

Wptywy z r6znych dochoddéw
zwieksza sie o kwote
Szkolne Schroniska Mlodziezowe

zwigksza sie o kwote

Wptywy z r6znych dochoddw
zwigksza sie o kwote

3.948 zt

72.528 zi

58.018 zt

58.018 zt

14.510 zi

14.510 zt



